변경 후 : 락성전기(무석)유한공사

- 2022년 6월 DC-Relay 사업양도

LS 이모빌리티솔루션

- 2022년 4월 엘에스일렉트릭(주)로부터 분할 설립

- 2022년 4월 대표이사 선임(김원일 대표)

- 2022년 6월 중국 무석 법인(LS e-Mobility Solutions(Wuxi) CO.,LTD) 설립

- 2022년 7월 멕시코 법인(LS e-Mobility Solutions MEXICO) 설립

- 2024년 7월 미국 법인(LS E-MOBILITY SOLUTIONS AMERICA INC) 설립

락성전기투자(중국)유한공사

- 2021년 6월 락성전기 무석 유한공사에 신규출자 및 엘에스일렉트릭㈜ 지분율 감

소

- 2021년 6월 락성전기 대련 유한공사에 신규출자 및 엘에스일렉트릭㈜ 지분율 감

소

- 2022년 10월 LEO Electric. 합자회사 설립

LS ELECTRIC America

- 2022년 8월 LS ELECTRIC America Inc.의 지분(100%)을 현물출자하여

   LS ELECTRIC Americas Holdings신규 설립

- 2022년 8월 LS ELECTRIC Americas Holdings 에 편입

- 2023년 6월 Bastrop Tech Center 설립

LS ELECTRIC Vietnam
- 2022년 9월 LS ELECTRIC HANOI COMPANY LIMITED 흡수합병

- 2022년 9월 신규 사업장 준공 및 사업장 이전(하노이 > 박닌)

락성전기(대련)유한공사

- 2020년 3월 법인명 변경

   변경 전 : 락성산전(대련)유한공사

   변경 후 : 락성전기(대련)유한공사

LS Energy Solutions - 2022년 8월 LS ELECTRIC Americas Holdings 에 편입

LS 파워솔루션

- 2024년 9월 최대주주 변경 : 엘에스일렉트릭 주식회사

- 2025년 3월 법인명 변경

   변경 전: KOC전기 주식회사

   변경 후: LS 파워솔루션 주식회사

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 9

3. 자본금 변동사항

가. 자본금 변동추이

4. 주식의 총수 등

가. 주식의 총수 현황

(단위 : 백만원, 천주)

종류 구분 당반기말
51기

(2024년말)

50기

(2023년말)

보통주

발행주식총수 30,000 30,000 30,000

액면금액 5,000원 5,000원 5,000원

자본금 150,000 150,000 150,000

우선주

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

기타

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

합계 자본금 150,000 150,000 150,000

(기준일 : 2025년 06월 30일 ) (단위 : 주, %)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 300,000,000 - 300,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 30,000,000 - 30,000,000 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -

2. 이익소각 - - - -

3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 30,000,000 - 30,000,000 -

Ⅴ. 자기주식수 295,449 - 295,449 -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 29,704,551 - 29,704,551 -

Ⅶ. 자기주식 보유비율 0.98 - 0.98 -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 10

나. 자기주식 취득 및 처분 현황

다. 자기주식 직접 취득ㆍ처분 이행현황

5. 정관에 관한 사항

가. 정관 변경 이력

최근 3년간 당사의 정관 변경 이력은 아래 표와 같습니다.

주)
당사는 당사가 보유한 자기주식 298,739주 중 3,290주를 '25년 3월 28일에 처분하였으며, 자세한 사항은 '25년

3월 25일 제출된 주요사항보고서(자기주식처분결정)를 참고 부탁드립니다.

(기준일 : 2025년 06월 30일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내

직접 취득

보통주 282,765 - 3,290 - 279,475 -

우선주 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

소계(a)
보통주 282,765 - 3,290 - 279,475 -

[…]

라. 금융위험관리

  연결실체는 금융상품과 관련하여 시장위험(외환위험, 이자율위험, 가격위험), 신용위험, 유

동성위험과 같은 다양한 금융위험에 노출되어 있습니다. 연결실체의 위험관리는 연결실체의

재무적 성과에 영향을 미치는 잠재적 위험을 식별하여 연결실체가 허용가능한 수준으로 감

소, 제거 및 회피하는 것을 그 목적으로 하고 있습니다. 연결실체는 환위험과 같은 특정위험

을 회피하기 위하여 파생금융상품을 이용하고 있습니다. 연결실체의 전반적인 금융위험 관

리 전략은 전기와 동일합니다.

(1) 외환위험

  연결실체는 외화로 표시된 거래를 하고 있기 때문에 환율변동위험에 노출되어 있습니다.

당반기말 및 전기말 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성자산 및 부채의 장부금액은

다음과 같습니다.

(단위: 백만원)

구   분
당반기말 전기말

자산 부채 자산 부채

USD 848,509 99,637 407,756 176,372

EUR 139,340 17,531 33,221 12,946

JPY 7,547 875 15,333 698

기타 109,539 16,517 113,055 10,713

합   계 1,104,935 134,560 569,365 200,729

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 39

  연결실체는 내부적으로 원화 환율 변동에 대한 환위험을 정기적으로 측정하고 있습니다.

당반기말 및 전기말 현재 각 외화에 대한 기능통화의 환율 10% 변동시 환율변동이 당반기손

익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

  상기 민감도 분석은 보고기간말 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성자산 및 부채

를 대상으로 하였습니다.

  한편, 연결실체는 외화채무 지급액과 외화채권 회수액의 환위험을 회피하기 위하여 통화선

도계약을 체결하는 정책을 가지고 있습니다. 또한 예상매출과 예상매입거래의 환위험을 관

리하기 위하여 통화선도계약을 체결하고 있습니다. 당반기말 및 전기말 현재 미결제 통화선

도계약의 내역은 아래와 같습니다.

(2) 이자율위험

  연결실체는 변동이자율로 발행된 차입금으로 인하여 이자율위험에 노출되어 있습니다. 당

반기말 및 전기말 현재 이자율위험에 노출된 금융부채의 장부금액은 다음과 같습니다.

(단위: 백만원)

구   분
당반기 전기

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 27,373 (27,373) 17,408 (17,408)

EUR 9,260 (9,260) 1,543 (1,543)

JPY 504 (504) 1,109 (1,109)

기타 7,043 (7,043) 7,768 (7,768)

합   계 44,180 (44,180) 27,828 (27,828)

(당반기말) (단위: 백만원)

구   분
미결제약정계

약금액

평가손익(I/S) 평가손익

(B/S)

공정가치

이익 손실 자산 부채

통화선도 1,628,997 31,162 9,881 (19,264) 27,928 22,161

(전기말) (단위: 백만원)

구   분
미결제약정계

약금액

평가손익(I/S) 평가손익

(B/S)

공정가치

이익 손실 자산 부채

통화선도 1,582,743 13,440 39,860 (46,668) 2,342 79,949

(단위: 백만원)

구   분 당반기말 전기말

차입금 228,821 242,052

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 40

  연결실체는 내부적으로 이자율 변동으로 인한 이자율위험을 정기적으로 측정하고 있습니

다. 당반기말 및 전기말 현재 각 자산 및 부채에 대한 이자율이 1% 변동시 이자율변동이 당

반기손익 및 순자산에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

(3) 가격위험

  연결실체는 당기손익 및 기타포괄손익-공정가치측정지분상품에서 발생하는 가격변동위험

에 노출되어 있습니다. 당반기말 현재 공정가치로 평가하는 시장성 있는 당기손익 및 기타포

괄손익-공정가치측정지분상품은 15,027백만원으로, 다른 변수가 일정하고 지분상품의 가격

이 10% 변동할 경우 가격변동이 자본에 미치는 영향은 1,156백만원(법인세효과 차감 후)입

니다.

(4) 신용위험
  신용위험은 계약상대방이 계약상의 의무를 불이행하여 연결실체에 재무적 손실을 미칠 위

험을 의미합니다. 당반기말 담보나 기타 신용보강을 고려하지 않았을 경우에 계약상대방의

의무불이행으로 인해 연결실체가 부담하게 될 재무적 손실의 최대노출액은 다음과 같습니다

.

  연결실체의 신용위험은 보유하고 있는 상각후원가측정금융자산을 포함한 거래처에 대한